Don Ferrando, por la gracia de Dios rey de Castilla, de Aragón, de León, de 
Sicilia, de Granada, etc.

reducendi in servitute et pro serva eam capiendi ubi eam invenerint eamque ven- 
dendi tamquam servam; et in casu predicto dicti nobiles Christoforus et Petras de 
Castro habeant illam auctoritatem quam habere possit ipsa domina manumittens si 
manu ibidem penúltima adessit.

Que omnia et eorum singula promitit dicta domina domna Maria habere rata, 
grata e firma, ut supra, sub hipotheca et obligacione omnium et singulorum bono- 
rum suorum mobilium et stabilium presentium et futurorum ubique existentium et 
melius apparentium, me notario veluti persona publica stipulante per dicta manu- 
missa (...) et tactis corporaliter scripturis iuravit ad sancta Dei evangelia premissa 
omnia et eorum singula habere rata, grata e firma, ut supra.

Unde ad futuram memoriam et ut de presentí publicacione fides plenaria ubi
que haberi valeat factum est inde presentem publicum manumissionis instramen- 
tum per me, dictum notarium lacobum de Carissimo, nostris subscriptionibus 
robboratum.

Actum Messane, anno, mense, die et indictione premissis.
Ego, Angelus Maza, legum doctor, iudex Messane.
Ego, notarius lohanes Speratus de Messana, testor.
Ego, notarius loanes Comité de Messana, testor.
Ego, notarius lacopo lardinus, cives messanensis, testis interfui.
(signo) Ego qui supra lacobus de Carissimo, regius publicus nobilis civitatis 

Messane ac tocius Valle de Messane notarius, premissa omnia per me publícala et 
in hac publica forma redacta, rogatus manu propria scripsi meisque solitis signo et 
subscriptione signavi et testor.

Nos, iurati universitatis nobilis civitatis Messane, universis et singulis officiali- 
bus et personis in quavis orbis parte constitutis apud quos seu quem presentes con- 
tingerit presentan tam presentibus quam futuris salutem. Notum facimus et indubia 
testamur fide qualiter honestus notarius lacobus de Carissimo, qui in forma publi
ca redegit per scriptum publicum documentum, fuit ac est regius publicus notarius 
huius civitatis, cuius scripturis ómnibus publicis in iudiciis et extra omnifaria adhi- 
bere fides homo bone vite, condicionis et fame. Ea propter per scripto publico docu
mento poteritis indubiam prestare fidem in cuius rey testimonium presentes fieri 
fecimus nostro solito civitatis sigillo in pede munitas.

Datum in nobili civitate Messane, die XIII septembris, XIIII.a indictione, M.° 
CCCC.° LXXXXV°.
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Al spectable, magnífico y amado consejero y visorey nuestro en el reyno de 
Sicilia, monsignore Joan de Lanuda, salut e dilectión.